C – RECOMENDAÇÕES 

1. Recomenda-se a aprovação do Termo de Referência pela autoridade competente da 

AGEHAB, nos termos do que dispõe o § 3.º do art. 23 do RILCC da AGEHAB. 

2. Recomenda-se que seja observado o valor máximo de contratação R$3.212.060,00 

(três milhões, duzentos e doze mil e sessenta reais), constante do Despacho n.º 

73.168/2021 SCCGL, fls. 703/704. 

3. Recomenda-se que sejam observados e atendidos, no momento oportuno, todos os 

requisitos legais atinentes a instrução deste Processo Administrativo, arrolados no 

Parágrafo Único do art.